3

34 - "Farinha Láctea" 500,0 Pacote
7,71 3.855,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

35 - Farinha de trigo 1300,0 Quilograma
17,48 22.724,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 4

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

VALOR TOTAL: R$ 4.464.372,61 (quatro milhões, quatrocentos e sessenta e quatro mil, trezentos e setenta e dois reais e sessenta e um
centavos)

IPIXUNA DO PARÁ / PA, 3 DE DEZEMBRO DE 2024

WILLIAN SILVA MOURA JÚNIOR
Responsável Pela Pesquisa De Preços

Descrição: AÇÚCAR, tipo triturado, cristal, composição origem vegetal, sacarose de cana-de-açúcar.
Preço 1
Município: